

Protokoll fra møte i NKKs Jakthundkomité den 30. august 2023

Møte 3/23

Teamsmøte

Kjell Arild Haugen (gruppe 5) leder

Bård Oterholt (gruppe 4)

Tom Kjetil Ims (gruppe 6)

Marte Ottesen (gruppe 7)

Svein Scheie (gruppe 8)

Inge Bergland (gruppe 8)

Tom R Lund (HS representant)

Eva Pedersen (Adm) referent)

Meldt forfall

Trude Granhus

Sak 27/23	Protokoll fra forrige møte Protokollen publiseres på NKKs hjemmeside, samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jakthundsektoren.
Vedtak: NKKs Jakthundkomité godkjente formelt den fremlagte protokollen.	
Sak 28/23	Referater, orienterings- og drøftingssaker Referat- Arbeidsgruppe for jakthundområdet NKK -møte med departementet 14.juni- viltloven Orientering- Samarbeidsmøte med NJFF 28.juni Orientering- UNESCO- søknad om jakt med løshund inn på verneliste, ble ikke prioritert ved denne søknadsprosessen. Orientering- Tidligere sak 25-21 og 32-22 klage på bedømming. Elghundprøve 36-21048. NKKs jakthundkomité finner ikke grunnlag for å ta saken opp til ny behandling. Drøftingssak- Møteformer- klubber De siste årene er det blitt vanlig med digitale møter. Også for hundesport som tradisjonelt har holdt fysiske møter. Orientering- Dommerlister, ajourhold og opprettholdelse av autorisasjon. Administrasjonen har oppdatert alle dommerlistene for jaktsektoren. Listene blir fremover oppdatert av klubber og Forbund.
Vedtak: NKKs jakthundkomité tok informasjonen om sakene til orientering.	
Sak 29/23	Innkomet klage på dommer. Harehundprøve- elite. Ref.nr 46-22003 NKKs jakthundkomité behandlet saken på møte den 31. mai. Sak 23/23. Vedtaket ble at det skulle innhentes nye uttalelser fra de involverte og innstilling fra fagkomiteen for harehundprøver før NJK gjorde et endelig vedtak i saken.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok å følge innstilling fra fagkomiteen og gir dommer en advarsel.	

Sak 30/23	<p>Søknad om dispensasjon fra utdanningsregler- drevprøve fra dachshund. Fagkomite drev underlagt NKK søker om dispensasjon fra jaktprøvedommerutdanning punkt 7 dommerutdanning, for dommer kandidat.</p>
<p>Vedtak: NKKs Jakhundkomité vedtok å innvilge søknad om dispensasjon fra utdanningsreglene for drevprøve- dachshund, slik at dommerkandidaten kan starte sin utdanning.</p>	
Sak 31/23	<p>Rapport på hund. Norsk Vorstehundklubb avd. Trøndelag. NVK avd. Trøndelag avholdt helgen den 17.-19. februar en uoffisiell vintersamling. En deltakende hund hadde i løpet av fredag kveld og lørdag, flere situasjoner med dominant/aggressiv adferd mot andre hunder.</p>
<p>Vedtak: NKKs jakhundkomite viser til §7-9 Delegasjon i NKKs lover og vedtok å ilegge hunden ett års aktivitetsforbud fra 17.februar 2023.</p>	
Sak 32/23	<p>Anke på vedtak. Rapport på hund. Ref.nr.50-23026 Irsk setter med reg.nr.NO34948/21, har vist uønsket adferd på fuglehundprøve- vinter. Hunden ble utestengt i 12 måneder og eier anker vedtaket.</p>
<p>Vedtak: NKKs jakhundkomite vedtok å følge fagkomiteens vedtak. Hunden utestenges for 1 år. NJK understreker at reaksjonen gis med bakgrunn i den konkrete hendelsen som ligger til grunn for anmeldelsen.</p>	
Sak 33/23	<p>Anke på vedtak. Rapport på hund- Fuglehundprøve med ref.nr. 50-23004. Korthåret vorstehund med reg.nr. NO37379/19, har vist uønsket adferd på fuglehundprøve - vinter. Hunden ble utestengt på livstid og eier anker vedtaket.</p>
<p>Vedtak: NKKs jakhundkomite vedtok å følge fagkomiteens vedtak. Hunden utestenges for livstid. NJK understrekes at reaksjonen gis med bakgrunn i den konkrete hendelsen som ligger til grunn for anmeldelsen.</p>	
Sak 34/23	<p>Reviderte fellesbestemmelser Etter vedtak i HS, sak 170/22, ble administrasjonen bedt om å lage et forenklet utkast til fellesbestemmelser. Utkastet er nå utarbeidet og legges frem for respektive særkomiteer.</p>
<p>Vedtak: NKKs jakhundkomite kom med innspill på endringer og det endelige utkastet ble vedtatt å oversendes NKKs Hovedstyre.</p>	

Møtedatoer 2023

25. oktober- Teamsmøte

11. desember – Fysisk møte

Saker som ønsker behandlet på disse møtene, må være administrasjonen i hende innen 4 uker før møte avholdes.